
Protipádová ochrana

X-TREM LIGHT HAR22X
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Nejlehčí inovativní postroj na trhu bez kovových částí

Certifikace a normy

EN361

150 KG

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 150 kg

Snadné použití

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/10/2024



Protipádová ochrana

X-TREM LIGHT HAR22X
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Nejlehčí inovativní postroj na trhu bez kovových částí

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu

Složení hlavního držáku Polyester, Ocel s plastovým odlitkem

Zapínání Smyčky

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Přezky Ruční přezka

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda, Hrudník

Barva Černá

SIZE S/M/L

Komfortní prvky Plastové zádové zařízení

Velikost S/M/L, XL/XXL

Další výhoda Pohodlí

Životnost od výroby 10 let

Váha (kg) 0,580 kg

Počet ručních přezek 2

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Sternal 1

Dorsal 1

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line,
Vymezení pohybu, Dlouhý vertikální
pohyb nebo pohyb na nakloněné
rovině, Krátký vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině (méně
než 3m), Vertikální pohyb v
uzravřeném prostoru, Dlouhý
horizontální pohyb v horizontální
rovině, Dlouhý horizontální pohyb
ve vertikální rovině, Krátký
horizontální pohyb (méně než 3m),
Dlouhý pohyb s vícenásobným
uchycením / odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/10/2024



X-TREM LIGHT HAR22X
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

The lightest innovative harness on the market with no metal parts

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

HAR22XGT Black S/M/L X-TREM LIGHT
HAR22X 3295249285715 13295249285712 5 1 4.0 kg 29.6

cm
45.0
cm

18.2
cm

HAR22XXX Black XL/XXL X-TREM LIGHT
HAR22X 3295249286156 13295249286153 5 1 4.1 kg 29.6

cm
46.4
cm

18.2
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

22/10/2024
www.deltaplus.eu


